## Surat Keputusan Pimpinan Kelompok Masyarakat Nomor: 03/Swakel/RJW/2022

#### tentang

### Pembentukan Tim Persiapan Swakelola Pekerjaan Dana Keistimewaan Tahun 2022

#### Menimbang

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan pekerjaan Swakelola Dana Keistimewaan Tahun 2022 dipandang perlu untuk membentuk Tim Persiapan Swakelola sesuai dengan ketentuan yang berlaku;
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada nomor satu, perlu menetapkan Keputusan tentang Pembentukan Tim Persiapan Swakelola;
- 3. Bahwa nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dianggap memenuhi syarat dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut diatas

#### Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah menjadi Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
  - 2 Peraturan LKPP No. 3 Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola

Memperhatikan:

:

Kontrak No 02/KNTRK/DAIS/KG/V/2022 Tanggal 09 Mei 2022

#### Memutuskan

Menetapkan

Pertama

Persiapan Swakelola Pekerjaan Dana Keistimewaan Tahun 2022 dengan

susunan personil sebagaimana tercantum dalam lampiran surat

keputusan ini

Kedua

Tim Persiapan Swakelola melaksanakan tugas

- 1. Penyusunan Rencana Kegiatan;
- 2. Penyusunan Jadwal Pelaksanaan;
- 3. Melakukan Reviu Spesifikasi Teknis/ KAK;
- 4. Melakukan penyusunan RAB dan Rancangan Kontrak.

Ketiga

Dengan dikeluarkannya Surat Keputusan ini maka dalam melaksanakan

kegiatannya agar menyesuaikan dengan tugas dan fungsi sebagaimana

diktum kedua

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa Surat Keputusan ini dapat dirubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

penetapan ini

Dikeluarkan di

Yogyakarta

Pada tanggal

09 Mei 2022

Pimpinan Kelompok Masyarakat LPMK Kelorahan Rejowinangun

A Sanuddin Noor)

Tembusan kepada:

1. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Personil yang bersangkutan.

# Lampiran Surat Keputusan

Nomor

: 03/Swakel/RJW/2022

**Tanggal** 

: 09 Mei 2022

Perihal

: Pembentukan Tim Persiapan Swakelola Dana Keistimewaan Tahun 2022

## Susunan Tim Persiapan Swakelola Pekerjaan Dana Keistimewaan Tahun 2022

No	Nama	Jabatan	Alamat
1	Sapi'l S.T.	Ketua	Jl. Parem 161 Sorowajan Bangutapan bantul
2	M. Mahmud	Sekretaris	Rejosari RT. 18 RW. 06 Rejowinangun
3	Soni Budi Santoso	Anggota	Rejosari RT. 18 RW. 06 Rejowinangun